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 Clasificación  : TORNEO INTERCLUBS COMARCA DEL VINALOPO NOVELDA                     
 
 Fecha          : 20/02/10 
 Distancia      :  64     Kms - Promed     :  45.8   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   01:23:51           
   2     187 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ        01:23:51          mt. 
   3      34 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID   01:23:51          mt. 
   4     321 ALONSO,Elias         ELITE  CARRASCO...ES      01:23:51          mt. 
   5     333 MANTECON,Sergio      ELITE  TREK-LORCA TALL    01:23:51          mt. 
   6     319 CALATAYUD,David      ELITE  MUTUA LEVANTE-CAF  01:23:51          mt. 
   7     128 MARTINEZ,Fco.-javier SENIO  CICLOS BOYER GD    01:27:29     3:38 min. 
   8     135 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES      01:27:29     3:38 min. 
   9     244 SAEZ,Daniel          JUN-2  CCN-VALEN TERRA I  01:27:29     3:38 min. 
  10     127 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD    01:27:29     3:38 min. 
  11     191 CATALAN,Antonio      JUN-2  CERAMICAS ONDA     01:27:29     3:38 min. 
  12       1 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA     01:27:29     3:38 min. 
  13      25 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC            01:27:29     3:38 min. 
  14     182 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI  01:27:29     3:38 min. 
  15      26 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID   01:27:29     3:38 min. 
  16     131 ROMERO,Jesus         MA-30  FRANCISCO J CEREZ  01:27:29     3:38 min. 
  17     185 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC       01:27:29     3:38 min. 
  18     104 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN CC         01:27:29     3:38 min. 
  19      47 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC      01:27:29     3:38 min. 
  20     137 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:27:29     3:38 min. 
  21     129 GONZALEZ,Fco.josé    SENIO  CICLOS BOYER GD    01:27:29     3:38 min. 
  22     109 SENTANDREU,Vicente   MA-30  ALFARRASI CC       01:27:29     3:38 min. 
  23     323 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS       01:27:29     3:38 min. 
  24     302 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  MOTO 5 CC          01:27:29     3:38 min. 
  25      33 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID   01:27:29     3:38 min. 
  26     105 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:27:29     3:38 min. 
  27      88 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  SAX CC             01:28:23     4:32 min. 
  28     172 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENTE CC     01:28:23     4:32 min. 
  29     174 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MALANDRA CC        01:28:23     4:32 min. 
  30     116 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC        01:28:32     4:41 min. 
  31     154 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT S  01:28:32     4:41 min. 
  32     165 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:28:32     4:41 min. 
  33     144 ALACIO,Victor manue  MA-40  PALAMO CC          01:28:32     4:41 min. 
  34     320 LOPEZ,Raul           ELITE  BARGAS PEÑA C      01:28:32     4:41 min. 
  35     143 VILAR,Oscar          MA-30  ALCABER BIKES      01:28:32     4:41 min. 
  36      58 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:28:32     4:41 min. 
  37     207 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA    01:28:32     4:41 min. 
  38     160 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:28:32     4:41 min. 
  39      56 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:28:32     4:41 min. 
  40     124 YAGO,Juan-ramón      MA-30  CICLOS BOYER GD    01:28:32     4:41 min. 
  41     291 FUENTES,Roman        SENIO  GORO               01:28:32     4:41 min. 
  42      16 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC            01:28:32     4:41 min. 
  43      42 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:28:32     4:41 min. 
  44     275 ORTEGA,Pau           JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  01:28:32     4:41 min. 
  45      64 RODRIGUEZ,Ricardo    SENIO  CASTALLA CC        01:28:32     4:41 min. 
  46     153 HERRERO,Alberto      MA-30  ELASTIC CONFORT S  01:28:32     4:41 min. 
  47     121 ANDRES,Alejandro     MA-30  CICLOS BOYER GD    01:28:32     4:41 min. 
  48     290 FUENTES,Miguel Angel SENIO  GORO               01:28:32     4:41 min. 
  49     149 FAJARDO,David        MA-30  ELASTIC CONFORT S  01:28:32     4:41 min. 
  50     324 MOROTE,Jose antonio  MA-30  UNIT SEGUROS       01:28:32     4:41 min. 
  51      60 HERRERO,Jose m.      MA-30  IBENSE CC          01:28:32     4:41 min. 
  52      93 PERIS,Daniel         MA-30  AEL TXIRRINDULARI  01:28:32     4:41 min. 
  53     205 GARRIDO,Jose Antonio MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:28:32     4:41 min. 
  54     167 GOMIS,Javier         MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:28:32     4:41 min. 
  55     100 RUBIO,José-diego     MA-40  REDOVAN CC         01:28:32     4:41 min. 
  56     301 TORNEL,Juan          MA-40  MOTO 5 CC          01:28:32     4:41 min. 
  57     259 MARIN,Cristobal      SUB23  UPV BANCAJA        01:28:32     4:41 min. 
  58     298 ESCRIBANO,Antonio Ma MA-30  MOTO 5 CC          01:28:32     4:41 min. 
  59     208 CALABUIG,David       ELITE  AEL TXIRRINDULARI  01:28:32     4:41 min. 
  60     336 BOTELLA,Javier       SUB23  BIKE AVENTURA      01:28:32     4:41 min. 
  61      17 MOLLA,Fernando       MA-30  ELDA CC            01:28:32     4:41 min. 
  62      62 DIAZ,Miguel Angel    MA-30  IBENSE CC          01:28:32     4:41 min. 
  63     330 ESTEBAN,Francisco    MA-30  ALQUERIAS CC       01:28:32     4:41 min. 
  64     111 CASANOVA,Roberto     MA-30  ALFARRASI PC       01:28:32     4:41 min. 
  65     125 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  CICLOS BOYER GD    01:28:32     4:41 min. 
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  66     146 SANCHIS,Juan-carlos  MA-30  ELASTIC CONFORT S  01:28:32     4:41 min. 
  67      29 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID   01:28:32     4:41 min. 
  68     273 RIPOLL,Jose javier   JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  01:28:32     4:41 min. 
  69      35 REY,Juan manuel      MA-30  MONFORTE DEL CID   01:28:32     4:41 min. 
  70      75 GONZALEZ,Samuel      JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  01:28:32     4:41 min. 
  71      36 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  MONFORTE DEL CID   01:28:32     4:41 min. 
  72     132 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC         01:28:32     4:41 min. 
  73     335 LOPEZ,David          SUB23  GUEROLA-VALENCI    01:28:32     4:41 min. 
  74     329 MARTINEZ,Ivan        SENIO  ALGORFA CC         01:28:32     4:41 min. 
  75     277 MUÑOZ,Agustin        SENIO  LOS ALCAZARES      01:28:32     4:41 min. 
  76     278 LOZANO,Salvador      MA-40  MASTER BIKE VIALC  01:28:32     4:41 min. 
  77     171 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC     01:28:32     4:41 min. 
  78     318 VERA,Pedro jose      ELITE  LOS ALCAZARES      01:28:32     4:41 min. 
  79      76 BATALLER,Javier      JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  01:30:07     6:16 min. 
  80     155 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT S  01:30:07     6:16 min. 
  81     306 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  01:30:19     6:28 min. 
  82      74 GARCIA,Miguel        JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  01:30:19     6:28 min. 
 
 Corredores clasificados : 82 
 
 Clasificación de : JUNIORS  
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 SAEZ,Daniel          JUN-2  CCN-VALEN TERRA I 01:27:29          min. 
   2     191 CATALAN,Antonio      JUN-2  CERAMICAS ONDA    01:27:29          mt. 
   3     275 ORTEGA,Pau           JUN-1  CCN-VALEN TERRA I 01:28:32     1:03 min. 
   4     273 RIPOLL,Jose javier   JUN-1  CCN-VALEN TERRA I 01:28:32     1:03 min. 
   5      75 GONZALEZ,Samuel      JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI 01:28:32     1:03 min. 
   6      76 BATALLER,Javier      JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI 01:30:07     2:38 min. 
   7      74 GARCIA,Miguel        JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI 01:30:19     2:50 min. 
 
 Clasificación de : ELITES SB23 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ       01:23:51          mt. 
   2     321 ALONSO,Elias         ELITE  CARRASCO...ES     01:23:51          mt. 
   3     333 MANTECON,Sergio      ELITE  TREK-LORCA TALL   01:23:51          mt. 
   4     319 CALATAYUD,David      ELITE  MUTUA LEVANTE-CAF 01:23:51          mt. 
   5     320 LOPEZ,Raul           ELITE  BARGAS PEÑA C     01:28:32     4:41 min. 
   6     259 MARIN,Cristobal      SUB23  UPV BANCAJA       01:28:32     4:41 min. 
   7     208 CALABUIG,David       ELITE  AEL TXIRRINDULARI 01:28:32     4:41 min. 
   8     336 BOTELLA,Javier       SUB23  BIKE AVENTURA     01:28:32     4:41 min. 
   9     335 LOPEZ,David          SUB23  GUEROLA-VALENCI   01:28:32     4:41 min. 
  10     318 VERA,Pedro jose      ELITE  LOS ALCAZARES     01:28:32     4:41 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID  01:23:51           
   2      34 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID  01:23:51          mt. 
   3     128 MARTINEZ,Fco.-javier SENIO  CICLOS BOYER GD   01:27:29     3:38 min. 
   4      47 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC     01:27:29     3:38 min. 
   5     129 GONZALEZ,Fco.josé    SENIO  CICLOS BOYER GD   01:27:29     3:38 min. 
   6      33 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID  01:27:29     3:38 min. 
   7      88 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  SAX CC            01:28:23     4:32 min. 
   8     154 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT S 01:28:32     4:41 min. 
   9     207 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA   01:28:32     4:41 min. 
  10     291 FUENTES,Roman        SENIO  GORO              01:28:32     4:41 min. 
  11      64 RODRIGUEZ,Ricardo    SENIO  CASTALLA CC       01:28:32     4:41 min. 
  12     290 FUENTES,Miguel Angel SENIO  GORO              01:28:32     4:41 min. 
  13     125 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  CICLOS BOYER GD   01:28:32     4:41 min. 
  14     329 MARTINEZ,Ivan        SENIO  ALGORFA CC        01:28:32     4:41 min. 
  15     277 MUÑOZ,Agustin        SENIO  LOS ALCAZARES     01:28:32     4:41 min. 
  16     155 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT S 01:30:07     6:16 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES     01:27:29          min. 
   2     127 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD   01:27:29          mt. 
   3      25 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC           01:27:29          mt. 
   4     182 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI 01:27:29          mt. 
   5     131 ROMERO,Jesus         MA-30  FRANCISCO J CEREZ 01:27:29          mt. 
   6     104 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN CC        01:27:29          mt. 
   7     137 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC           01:27:29          mt. 
   8     109 SENTANDREU,Vicente   MA-30  ALFARRASI CC      01:27:29          mt. 
   9     323 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS      01:27:29          mt. 
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  10     302 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  MOTO 5 CC         01:27:29          mt. 
  11     105 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC 01:27:29          mt. 
  12     174 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MALANDRA CC       01:28:23       54 seg. 
  13     116 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC       01:28:32     1:03 min. 
  14     165 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:28:32     1:03 min. 
  15     143 VILAR,Oscar          MA-30  ALCABER BIKES     01:28:32     1:03 min. 
  16      58 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC         01:28:32     1:03 min. 
  17     160 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:28:32     1:03 min. 
  18     124 YAGO,Juan-ramón      MA-30  CICLOS BOYER GD   01:28:32     1:03 min. 
  19      16 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC           01:28:32     1:03 min. 
  20      42 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC     01:28:32     1:03 min. 
  21     153 HERRERO,Alberto      MA-30  ELASTIC CONFORT S 01:28:32     1:03 min. 
  22     121 ANDRES,Alejandro     MA-30  CICLOS BOYER GD   01:28:32     1:03 min. 
  23     149 FAJARDO,David        MA-30  ELASTIC CONFORT S 01:28:32     1:03 min. 
  24     324 MOROTE,Jose antonio  MA-30  UNIT SEGUROS      01:28:32     1:03 min. 
  25      60 HERRERO,Jose m.      MA-30  IBENSE CC         01:28:32     1:03 min. 
  26      93 PERIS,Daniel         MA-30  AEL TXIRRINDULARI 01:28:32     1:03 min. 
  27     205 GARRIDO,Jose Antonio MA-30  LA VALLDIGNA MANC 01:28:32     1:03 min. 
  28     167 GOMIS,Javier         MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:28:32     1:03 min. 
  29     298 ESCRIBANO,Antonio Ma MA-30  MOTO 5 CC         01:28:32     1:03 min. 
  30      17 MOLLA,Fernando       MA-30  ELDA CC           01:28:32     1:03 min. 
  31      62 DIAZ,Miguel Angel    MA-30  IBENSE CC         01:28:32     1:03 min. 
  32     330 ESTEBAN,Francisco    MA-30  ALQUERIAS CC      01:28:32     1:03 min. 
  33     111 CASANOVA,Roberto     MA-30  ALFARRASI PC      01:28:32     1:03 min. 
  34     146 SANCHIS,Juan-carlos  MA-30  ELASTIC CONFORT S 01:28:32     1:03 min. 
  35      35 REY,Juan manuel      MA-30  MONFORTE DEL CID  01:28:32     1:03 min. 
  36      36 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  MONFORTE DEL CID  01:28:32     1:03 min. 
  37     132 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC        01:28:32     1:03 min. 
  38     171 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC    01:28:32     1:03 min. 
  39     306 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:30:19     2:50 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA    01:27:29          min. 
   2      26 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID  01:27:29          mt. 
   3     172 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENTE CC    01:28:23       54 seg. 
   4     144 ALACIO,Victor manue  MA-40  PALAMO CC         01:28:32     1:03 min. 
   5      56 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC         01:28:32     1:03 min. 
   6     100 RUBIO,José-diego     MA-40  REDOVAN CC        01:28:32     1:03 min. 
   7     301 TORNEL,Juan          MA-40  MOTO 5 CC         01:28:32     1:03 min. 
   8     278 LOZANO,Salvador      MA-40  MASTER BIKE VIALC 01:28:32     1:03 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     185 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC      01:27:29          min. 
   2      29 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID  01:28:32     1:03 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC            04:15:11         
    2  CICLOS BOYER GD                04:22:27  a    7:16  
    3  CCN-VALEN TERRA I MAR          04:24:33  a    9:22  
    4  ELASTIC CONFORT SILENS         04:25:36  a   10:25  
    5  GIMENEZ GANGA PRIMOTI          04:28:58  a   13:47  
 
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    187  RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ            9 Pts 
   2     34  SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID C     3 Pts 
   3    333  MANTECON,Sergio      ELITE  TREK-LORCA TALL        3 Pts 
   4    319  CALATAYUD,David      ELITE  MUTUA LEVANTE-CAFE     2 Pts 
   5     28  DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID C     1 Pts 
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 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     28  DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID C     8 Pts 
   2    135  CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES          3 Pts 
   3    187  RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ            3 Pts 
   4    321  ALONSO,Elias         ELITE  CARRASCO...ES          2 Pts 
   5    333  MANTECON,Sergio      ELITE  TREK-LORCA TALL        2 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID  01:23:51           
   2     187 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPER FROIZ       01:23:51          mt. 
   3      34 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID  01:23:51          mt. 
   4     128 MARTINEZ,Fco.-javier SENIO  CICLOS BOYER GD   01:27:29     3:38 min. 
   5     127 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD   01:27:29     3:38 min. 
   6      25 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC           01:27:29     3:38 min. 
   7     182 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI 01:27:29     3:38 min. 
   8      26 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID  01:27:29     3:38 min. 
   9     185 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC      01:27:29     3:38 min. 
  10      47 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC     01:27:29     3:38 min. 
 
 

 

TORNEO INTERCLUBS COMARCA DEL VINALOPO NOVELDA                     
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦ 137 PEREZ,Javier       MA-30  TIBI CC            
   2 GISBERT,Luis       MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦ 142 AÑON,Jose ramon    MA-30  ALCABER BIKES      
   4 LLORET,Miguel a.   MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦ 143 VILAR,Oscar        MA-30  ALCABER BIKES      
   5 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA RIBERA     ¦ 144 ALACIO,Victor manu MA-40  PALAMO CC          
   6 HERRERO,Jose franc MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦ 146 SANCHIS,Juan-carlo MA-30  ELASTIC CONFORT S  
   8 SABATER,Jose luis  MA-40  ELDA CC            ¦ 148 CABEZAS,Israel     MA-30  ELASTIC CONFORT S  
  11 LORENZO,Sergio     SENIO  ELDA CC            ¦ 149 FAJARDO,David      MA-30  ELASTIC CONFORT S  
  12 GARCIA,Luis doming MA-30  ELDA CC            ¦ 152 TALENS,José ernest MA-40  ELASTIC CONFORT S  
  13 SERRANO,Jose andré MA-30  ELDA CC            ¦ 153 HERRERO,Alberto    MA-30  ELASTIC CONFORT S  
  15 MOLL,Victor m.     MA-30  ELDA CC            ¦ 154 PERALES,Oscar      SENIO  ELASTIC CONFORT S  
  16 VILCHEZ,Enrique    MA-30  ELDA CC            ¦ 155 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  ELASTIC CONFORT S  
  17 MOLLA,Fernando     MA-30  ELDA CC            ¦ 160 ARACIL,Fco.jose    MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  19 LORENZO,Rafael     MA-30  ELDA CC            ¦ 161 ENSEÑAT,Luis-maria MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  20 CARBONELL,José-mig SENIO  ELDA CC            ¦ 163 CARBONELL,Juan-jos MA-50  MASTER BIKE VIALC  
  21 CREMADES,David     SENIO  ELDA CC            ¦ 164 BERNABEU,Javier    MA-40  MASTER BIKE VIALC  
  24 VERDU,Sergio       SUB23  ELDA CC            ¦ 165 MIQUEL,Jos angel   MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  25 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA CC            ¦ 166 PRIMITIVO,Javier   MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  26 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 167 GOMIS,Javier       MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  28 DIAZ,José-manuel   SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 168 FERRER,Miguel Ange MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  29 SENABRE,José-luis  MA-50  MONFORTE DEL CID   ¦ 169 HUACHAMBER,Alan br MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  31 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 170 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  CREVILLENTE CC     
  33 SERRA,Inocencio    SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 171 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     
  34 SANCHEZ,Manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 172 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENTE CC     
  35 REY,Juan manuel    MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 174 MARTINEZ,Francisco MA-30  MALANDRA CC        
  36 RODRIGUEZ,Fco.jose MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 182 BOX,Mario-josé     MA-30  MERCALUZ- AGROMAI  
  38 MIRA,Pedro m.      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 184 MARTINEZ,Antonio   MA-30  SAN VICENTE CC     
  41 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 185 MUÑOZ,Juan-luis    MA-50  ILICITANA UC       
  42 MENDIOLA,Carlos    MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦ 186 TORRES,Antonio     MA-40  ILICITANA UC       
  44 MAESTRE,Emilio     MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦ 187 RODRIGUEZ,Rafael   ELITE  SUPER FROIZ        
  45 PAU,Marino         MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦ 191 CATALAN,Antonio    JUN-2  CERAMICAS ONDA     
  46 GUILLEN,Juan-fco.  MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦ 195 GARCIA,Domingo     SUB23  ELDA CC            
  47 ESPINOS,Jaime      SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 203 RODRIGUEZ,Diego    MA-30  ALGORFA CC         
  48 VARO,Fco.javier    SUB23  PACO LOPEZ CC      ¦ 204 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  49 VARO,Juan m.       SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 205 GARRIDO,Jose Anton MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  50 AMOROS,Raúl        SENIO  PACO LOPEZ CC      ¦ 206 GARCIA,Juan Pablo  MA-30  IBENSE CC          
  51 ANIORTE,Alberto    MA-40  PACO LOPEZ CC      ¦ 207 PLASENCIA,Emilio j SENIO  CICLOS VALENCIA    
  56 SANCHEZ,Andres     MA-40  IBENSE CC          ¦ 208 CALABUIG,David     ELITE  AEL TXIRRINDULARI  
  58 SALA,Javier        MA-30  IBENSE CC          ¦ 209 MANZANO,Sergio     JUN-2  MISTER MOON BIK    
  59 PERPIÑA,Rafael     MA-30  IBENSE CC          ¦ 215 BOIX,Eliseo        MA-50  SAN VICENTE CC     
  60 HERRERO,Jose m.    MA-30  IBENSE CC          ¦ 244 SAEZ,Daniel        JUN-2  CCN-VALEN TERRA I  
  61 SAEZ,Manuel        MA-40  IBENSE CC          ¦ 246 ARNAU,Antoni       JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  
  62 DIAZ,Miguel Angel  MA-30  IBENSE CC          ¦ 249 SAEZ,Hector        JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  
  64 RODRIGUEZ,Ricardo  SENIO  CASTALLA CC        ¦ 255 VERDU,Emilio josé  MA-30  IBENSE CC          
  73 BERNABE,Jose joaqu JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 259 MARIN,Cristobal    SUB23  UPV BANCAJA        
  74 GARCIA,Miguel      JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 262 SALA,Juan          MA-40  ELCHE CC           
  75 GONZALEZ,Samuel    JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 265 GARCIA,Isidoro     SUB23  NOVELDENSE CC      
  76 BATALLER,Javier    JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 272 RISUEÑO,Joan       JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  
  77 GONZALEZ,Pedro     JUN-1  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 273 RIPOLL,Jose javier JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  
  79 LOPEZ,Javier       JUN-1  GIMENEZ GANGA SAX  ¦ 275 ORTEGA,Pau         JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  
  80 CASTILLO,Ivan      JUN-1  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 277 MUÑOZ,Agustin      SENIO  LOS ALCAZARES      
  81 RIQUELME,Alvaro    JUN-1  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 278 LOZANO,Salvador    MA-40  MASTER BIKE VIALC  
  82 LOPEZ,Alvaro       JUN-1  GIMENEZ GANGA PRI  ¦ 280 PULIDO,Cristian    JUN-2  GIMENEZ GANGA PRI  
  84 VIDAL,Fco.javier   SENIO  SAX CC             ¦ 284 LIDON,David        JUN-1  YECLA CC           
  86 GIMENEZ,Juan pedro SENIO  SAX CC             ¦ 287 AMORES,Francisco   MA-30  UN GURU EN MI      
  87 ESCAMEZ,Andres     MA-40  SAX CC             ¦ 290 FUENTES,Miguel Ang SENIO  GORO               
  88 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  SAX CC             ¦ 291 FUENTES,Roman      SENIO  GORO               
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  92 GIMENES,Carlos     MA-30  TIBI CC            ¦ 298 ESCRIBANO,Antonio  MA-30  MOTO 5 CC          
  93 PERIS,Daniel       MA-30  AEL TXIRRINDULARI  ¦ 300 ORIHUEL,Alejandro  SUB23  MUTUA LEVANTE-CAF  
  95 BRUQUE,Gonzalo     MA-40  AEL TXIRRINDULARI  ¦ 301 TORNEL,Juan        MA-40  MOTO 5 CC          
  96 MARTINEZ,Gerardo   ELITE  MONOVER CC         ¦ 302 ALCAZAR,Jose Anton MA-30  MOTO 5 CC          
  98 CASADO,Fernando    SENIO  MONOVER CC         ¦ 303 MATURANO,Octavio R MA-30  MOTO 5 CC          
  99 DESCALS,Antonio    SENIO  ALBAIDENSE CC      ¦ 306 JIMENEZ,Gregorio   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
 100 RUBIO,José-diego   MA-40  REDOVAN CC         ¦ 312 ESPINOS,David      JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  
 104 SANTACRUZ,Juan-man MA-30  REDOVAN CC         ¦ 314 VALIENTE,Eric      JUN-2  CCN-VALEN TERRA I  
 105 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 316 PASCUAL,Francesc   JUN-1  CCN-VALENCIA TERR  
 106 SANZ,José-ignacio  MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 317 VAÑO,Aitor         JUN-1  CCN-VALEN TERRA I  
 108 DE VERA,Emilio-jav MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 318 VERA,Pedro jose    ELITE  LOS ALCAZARES      
 109 SENTANDREU,Vicente MA-30  ALFARRASI CC       ¦ 319 CALATAYUD,David    ELITE  MUTUA LEVANTE-CAF  
 110 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC       ¦ 320 LOPEZ,Raul         ELITE  BARGAS PEÑA C      
 111 CASANOVA,Roberto   MA-30  ALFARRASI PC       ¦ 321 ALONSO,Elias       ELITE  CARRASCO...ES      
 116 CLIMENT,Diego      MA-30  LA FORCA PC        ¦ 322 TOMAS,Miguel angel MA-30  UNIT SEGUROS       
 118 JIMENEZ,Raul       MA-30  RECREATIVOS TOMAS  ¦ 323 MARTINEZ,Victor da MA-30  UNIT SEGUROS       
 120 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  EL CACHO PC        ¦ 324 MOROTE,Jose antoni MA-30  UNIT SEGUROS       
 121 ANDRES,Alejandro   MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 325 GARCIA,Miguel a.   MA-30  CICLOS BOYER GD    
 122 GANGA,Ignacio      MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 326 HERVAS,Jose Alejan MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
 124 YAGO,Juan-ramón    MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 327 GOMEZ,Jose A       ELITE  TIBI CC            
 125 SERRANO,Pedro fco. SENIO  CICLOS BOYER GD    ¦ 328 BENITO,Luis        MA-60  CICLOS FRAN        
 127 SORIANO,Miguel-ang MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 329 MARTINEZ,Ivan      SENIO  ALGORFA CC         
 128 MARTINEZ,Fco.-javi SENIO  CICLOS BOYER GD    ¦ 330 ESTEBAN,Francisco  MA-30  ALQUERIAS CC       
 129 GONZALEZ,Fco.josé  SENIO  CICLOS BOYER GD    ¦ 331 JUANALS,Daniel     JUN-2  CCN-VALEN TERRA I  
 130 CARRION,Isaac      SENIO  CICLOS BOYER GD    ¦ 333 MANTECON,Sergio    ELITE  TREK-LORCA TALL    
 131 ROMERO,Jesus       MA-30  FRANCISCO J CEREZ  ¦ 334 RODRIGUEZ,Sergio   MA-30  EUROLOSA           
 132 ESPINOSA,Jaime c.  MA-30  ALGORFA CC         ¦ 335 LOPEZ,David        SUB23  GUEROLA-VALENCI    
 134 SANCHIS,Antonio vi MA-30  ALCABER BIKES      ¦ 336 BOTELLA,Javier     SUB23  BIKE AVENTURA      
 135 CANOVAS,Jose       MA-30  ALCABER BIKES      
 
 Total corredores inscritos : 169 
 
 
 

 


